
ZARZĄDZENIE NR 12/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia na rok 2014 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 9 pkt 1)  ustawy z dnia z dnia 8 listopada 2013 r. o zmianie niektórych ustaw 
w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2013 r.  poz. 1645) oraz § 6 ust. 2 i  § 7 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków   (Dz. U.  Nr 46, poz.430) , w związku z uchwałą Zarządu Gminy Iława Nr 
161/276/2002 z dnia 19 września 2002 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznaczonego na realizację 
form, określonych w § 2 rozporządzenia o którym mowa wyżej. 

2. Plan dofinansowania stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. W porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych ustala się maksymalną kwotę dofinansowania 
opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 2000 zł za 
semestr. 

2. Dofinansowanie jest przyznawane na następujące specjalności i formy kształcenia prowadzone przez 
podmioty, o których mowa w ust. 1: 

1) specjalności kształcenia: logopedia,  terapia pedagogiczna , oligofrenopedagogika,   pomoc psychologiczno-
pedagogiczna, umiejętności wychowawcze oraz  obszary, przedmioty i ścieżki edukacyjne wymienione 
w rozporządzeniu MEN z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2012 r. poz. 977) 
w zakresie dotyczącym wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowej i gimnazjum. 

2) formy kształcenia: jednolite studia magisterskie, studia magisterskie uzupełniające, studia podyplomowe, kursy 
i kursy kwalifikacyjne, studia  licencjackie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych oraz dyrektorowi Zespołu  
Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: C651EFE7-16E5-4C3E-833A-D714888A42D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 12/2014 

Wójta Gminy Iława z dnia 27.02. 2014 r. 

 

 
 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2014 

   

I. Kwota przeznaczona na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego   

    nauczycieli ogółem – 61 120 zł. 

II. Maksymalna kwota przeznaczona na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

    nauczycieli, obliczona zgodnie z § 2 ust.2 pkt 1 Regulaminu stanowiącego  załącznik do 

    uchwały Zarządu Gminy Iława nr 161/276/202 z dnia 19.09. 2002 roku (przeznaczona do 

    dyspozycji szkół)  -  45 840 zł. 

III.  Kwota przeznaczona na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

     nauczycieli, obliczona zgodnie z § 2 ust.2 pkt 2 Regulaminu stanowiącego  załącznik do 

     uchwały Zarządu Gminy Iława nr 161/276/202 z dnia 19.09. 2002 roku (przeznaczona do 

     dyspozycji organu prowadzącego-dysponuje ZOSS Gminy Iława- na  

     doskonalenie kadry kierowniczej oraz różnych form  doskonalenia nauczycieli o zasięgu   

     gminnym)  –   15 280 zł . 

IV. Podział kwoty pozostającej do dyspozycji szkół: 

 

Lp. Nazwa szkoły podstawowej lub gimnazjum 
Wysokość kwoty  na dofinansowanie 

doskonalenia w zł 

1 SSP   FRANCISZKOWO 3114,- 

2 SSP   GAŁDOWO 4858,- 

3 SSP   GROMOTY 4208,- 

4 SSP   LASECZNO 3837,- 

5 SSP   RUDZIENICE 4503,- 

6 SSP WIKIELEC 5190,- 

7 SSP   ZĄBROWO 9329,- 

8 SG    FRANCISZKOWO 5699,- 

9 SG   ZĄBROWO 5102,- 

 R A Z E M 45 840,- 

 

 

Id: C651EFE7-16E5-4C3E-833A-D714888A42D7. Uchwalony Strona 2




